
暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3465 TIBURON SALONA 37 0.777 -3% 1 11:06:14 0:21:14 1,274 960 1 3529 LUMINOUS 2 3 1 4 1 30
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 3 11:09:08 0:24:08 1,448 1,029 2 5406 JeReviens 2 2 4 2 29
3 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 2 11:09:01 0:24:01 1,441 1,034 3 6571 Aranjuez 4 3 7 3 28
4 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 4 11:11:21 0:26:21 1,581 1,162 4 3465 TIBURON 1 6 7 4 27
5 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -6% 5 11:22:53 0:37:53 2,273 1,624 5 - AKIZUSHIMA Ⅴ 5 4 9 5 26

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 1 12:36:44 0:41:44 2,504 1,796 1
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 2 12:43:30 0:48:30 2,910 2,067 2
3 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 3 12:45:41 0:50:41 3,041 2,236 3
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -6% 4 13:10:56 1:15:56 4,556 3,255 4
5 3465 TIBURON SALONA 37 0.777 -3% RET 6

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 1 11:09:51 0:24:51 1,491 1,011 1 669 CORVATSCHⅡ 3 1 4 1 30
2 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 11:13:36 0:28:36 1,716 1,039 2 6740 フォルタレーザⅡ 1 3 4 2 29
3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 2 11:11:43 0:26:43 1,603 1,046 3 6756 Jellyfish3 4 2 6 3 28
4 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 3 11:11:44 0:26:44 1,604 1,095 4 664 バーバリアン 2 4 6 4 27

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 1 12:45:44 0:50:44 3,044 1,987 1
2 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 2 12:45:48 0:50:48 3,048 2,081 2
3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 3 12:46:28 0:51:28 3,088 2,093 3
4 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 12:53:40 0:58:40 3,520 2,132 4

総合順位

N class （Bグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Bグループ） 2R 11:55

N class （Aグループ） 2R 11:55

10月13日

N class （Aグループ） 1R 10:45



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3465 TIBURON SALONA 37 0.777 -3% 1 11:06:14 0:21:14 1,274 960 1 3529 LUMINOUS 2 4 1 5 1 30
2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 4 11:09:51 0:24:51 1,491 1,011 2 5406 JeReviens 3 3 6 2 29
3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 3 11:09:08 0:24:08 1,448 1,029 3 6740 フォルタレーザⅡ 2 5 7 3 28
4 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 2 11:09:01 0:24:01 1,441 1,034 4 669 CORVATSCHⅡ 6 2 8 4 27
5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 8 11:13:36 0:28:36 1,716 1,039 5 6756 Jellyfish3 7 4 11 5 26
6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 6 11:11:43 0:26:43 1,603 1,046 6 664 バーバリアン 5 6 11 6 25
7 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 7 11:11:44 0:26:44 1,604 1,095 7 3465 TIBURON 1 10 11 7 24
8 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 5 11:11:21 0:26:21 1,581 1,162 8 6571 Aranjuez 8 7 15 8 23
9 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -6% 9 11:22:53 0:37:53 2,273 1,624 9 - AKIZUSHIMA Ⅴ 9 8 17 9 22

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 1 12:36:44 0:41:44 2,504 1,796 1
2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 4 12:45:44 0:50:44 3,044 1,987 2
3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 2 12:43:30 0:48:30 2,910 2,067 3
4 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 5 12:45:48 0:50:48 3,048 2,081 4
5 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 6 12:46:28 0:51:28 3,088 2,093 5
6 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 7 12:53:40 0:58:40 3,520 2,132 6
7 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 3 12:45:41 0:50:41 3,041 2,236 7
8 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -6% 8 13:10:56 1:15:56 4,556 3,255 8
9 3465 TIBURON SALONA 37 0.777 -3% RET 10

総合順位

N class　2R 11:55

10月13日

N class　1R 10:45


	10月(グループ別)
	10月

